
 
 
 

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel.(34) 367-37-53 i faks: (34) 367-36-74   

Częstochowa, dnia 27.02.2012 r.  
 

 
Numer postępowania: W.SZ.S./DDZ/2411/P-8/077/404 /11 
 

 
WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
 

Dotyczy:   przetargu nieograniczonego na  usługę kompleksowego utrzymania  czystości, dezynfekcji w 
pomieszczeniach szpitalnych i administracyjnych Wojewódzkiego  Szpitala Specjalistycznego im. NMP w 
Częstochowie wraz z transportem wewnętrznym i przejęciem pracowników na podstawie art. 23' KP. 

 
Zawiadomienie o wynikach postępowania. 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 
92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 
113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamia o wynikach postępowania: 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę: 
 
Spółdzielnia Inwalidów NAPRZÓD w Krakowie,  Oddział Łódź  
ul. Traktorowa 141/143, 91-203 Łódź 
wartość brutto oferty: 21.089.960,10 zł 
 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium  
cena brutto  

Łączna 
punktacja 

1378 Spółdzielnia Inwalidów NAPRZÓD 
w Krakowie,  Oddział Łódź  
ul. Traktorowa 141/143, 91-203 Łódź 

 
100,00 

 
100,00 

1381 Konsorcjum: 
Impel Cleaning Sp. z o.o. 
Hospital Serwis Partner Sp. Z o.o. Spółka Komandytowa 
(dawniej Hospital Serwis Sp. z o.o.  
ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

 
97,83 

 
97,83 

 
Jednocześnie z uwagi na zaistnienie okoliczności opisanej w art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113 z 2010 r., poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia 
przedmiotowe postępowanie.  

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: 
Cena oferty złożonej przez firmę Spółdzielnia Inwalidów NAPRZÓD w Krakowie,  Oddział Łódź  
ul. Traktorowa 141/143, 91-203 Łódź, która spełnia warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia oraz została wybrana jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu, przewyższa 
kwotę jaką Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia. 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 17.974.170,53 zł natomiast wartość 
oferty najkorzystniejszej, spełniającej warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
wynosi 21.089.960,10 zł brutto. Z uwagi na brak możliwości zwiększenia środków na sfinansowanie 
zamówienia, Zamawiający unieważnia postępowanie  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

 
Uzasadnienie prawne unieważnienia : 
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust.1 pkt.4 uPzp, ponieważ cena najkorzystniejszej 
oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

           im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
      Kazimierz Pankiewicz 


